SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 1040, DE 06 DE OUTUBRO DE 2009.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o § 1° do art. 15 do Estatuto da
UFAL, aprovado pela Portaria n° 4067, de 29.12.03 do MEC e tendo em vista o que
consta do processo n? 23065.017555/2009-88, resolve:

Designar GERALDO MAJELA GAUDENCIO FARIA, Professor
Associado, matrícula SIAPE n° 1119813, para exercer a função de Vice-Coordenador do
programa de Pós-Graduação em Dinâmica do Espaço Habitado-DEHA, da Faculdade de
Arquitetura e Urbanismo, a partir de 12.08.2009.

Il- Dispensar, REGINA DULCE BARBOSA UNS, Professor
Associado, matrícula SIAPE 1119345.

III- A presente designação não integra o quadro das funções
remuneradas desta Instituição.

~
EU DE B OBO FILHO

E-REITOR
NO EXERCÍCIO DA REITORIA

\ \ r :RIA PUBLICtIO..\ NO

GJLc. i1M DE PESSOAL N· }o
EIfl.JG..I SO l..cfl